in  perpeluum  conservetur.  Nec  episcopo  liceat  cu- 
juscunque  dicecesis  eumdem  locum,  excommunica- 
tionis,  vel  absolulionis,  vel  cujuslibel  disposilionis 
occasionibus  perlurbare;  aut  cruces,  seu  quaslibet 

exacliones  novas,  burgu,  et  cseteris  monaslerii  pos- 
sessionibus  irrogare.  Missas  quoque  in  eoJera  mo- 
naslerio  publicas  celebrari,  vel  slationem  ab  epi- 
scopo  praBier  abbalis  et  fralrura  voluulalera  fiari 

prohibemus.  Gastera  etiam  quae  per  reverendae  me- 
niorioe  Joannis,  et  praedicli  domini  Paschalis  II 
pontificura  privilegium,  Trenorciensi  monasterio 
confirmata  sunt,  confirmamus.  Praeterea  pro  reve- 
rentia  beata?  Mariaj  semper  Virginis,  cujus  noraine 
locus  vester  insignis  est,  in  Annuntiatione  Doinini 

Salvatoris  noslrl,  hymnura  angelicura  inler  missa- 
rum  solemnia,  abbali  vcl  fr.Uribus  pronunliari  con- 
cedimus.  Obeunle  te,  nunc  ejusdem  loci  abbate,vel 
luorum  quolibet  successorum,  nullus  ibi  qualibet 
subreplionis  astutia  seu  violentia  praeponatur,  nisi 
quem  fratres  communi  consensu,  vel  fralrura  pars 

consilii  sanioris,  secuudum  Dei  limorera  et  B.  Be- 
nedicli  Regularn  elegerint,  ab  aposlolicae  sedis  epi- 
scopo,  vel  ejus  legaio  propler  difncultatcm  ilineris. 

C 

Ego  Calixtus  catholicae  Ecclesia)  episcopus,  sub- 
scripsi. 

Datura  apud  Celsinianiara,  per  manum  Chryso- 
goni  S.  R.  E.  diaconi  cardinalis  ac  bibliolhecarii, 
VI  Idus  Maii,  indictione  xn,  Dominicae  Incarnationis 
anno  1 120.  ponlilicalus  autem  domini  Galixli  papse  II 
anno  primo. 

VIII. 

Privilegium  pro  monasferio  de  Valle  [disec. Vesontion.). 

(Anno  1H9,  Maii  24.) 

[CnnvALinR,  Mdmoires  hist.  de  Poligrnj,   Lons-le-Sau- 
nier,  1767,  i",  tora.  1,  p.  320.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorura  Dei,  dile- 
clis  filiis  monachis  monasterii  Sanclae  Mariaa  de 

Valle  quae  in  Bisuntino  episcopatu  juxla  Poloniacum 
sita  est,  tara  praesentibus  quarn  fuluris  in  perpe- 
luura. 

OfTicii  nostri  nos  horlalur  auctoritas  pro  ecclesia- 

rum  statu  satagere  et  earura  quieti,  auxiliante  Do- 
mino,  providere  :  ea  propter  pelitioni  veslrae  cle- 
mentius  annuentes,  vobis,  veslrisque  successoribus 
in  perpetuum  confirmHmus  quajcunque  raonaslerio 
veslro  a  nobilisraemoriaeOthone  comitecognomento 

Guillehno  abavo  noslro,  ct  filio  ejus  Raynaldo  col- 
lala  sunl ;  qualuor  videlicel  ferreas  caldarias,  situs- 
que  earum  in  salinis,  et  vineas  quae  fuerunt  Beatri- 
cis ;  villam  Glenonem  cum  ecclesiae  decimis,el  om- 
nibus  ad  eam  pertinenlibus  ;  villara  Mediolanum,  et 
ecclesiam  cum  decimis  el  omnibus  suis  pertinentiis,